СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  03 апреля  2018 года № 21-6-6

Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией Камышинского сельсовета Курского района муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010 г № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 11 Федерального закона Российской Федерации от 23.06.2014 г. №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области, Собрание депутатов Камышинского сельсовета Курского района
РЕШИЛО:

1. 1.Утвердить перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией Камышинского сельсовета Курского района муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг согласно Приложению.

 2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Камышинского сельсовета Курского района в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов
[bookmark: _GoBack]Камышинского сельсовета Курского района                                       Т.А.Казинцева

Глава Камышинского сельсовета
Курского района                                                                                  А.В.Бритвин

Приложение
К Решению Собрания депутатов
Камышинского сельсовета
Курского района
 от 03.04 .02018 г. №21-6-6

Перечень
услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией Камышинского сельсовета Курского района муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг

	1
	Проведение кадастровых работ